Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Прямобалкинская основная школа

с. Прямая Балка ул. Мира, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область
тел: 8(84458) 7-43-35e-mail:schoolprbalka@mail.ru

ОКПО 46050629, ОГРН 1023405373771, ИНН/КПП 3405008959/340501001

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г. № 103

О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством питания обучающихся
в 2022-2023 учебном году

На основании «Санитарно-эпидемиологические правила СП 2.4.5. 2409-08 Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям общественного питания, изготовлению и
оборотоспособности в них пищевых продуктов и продовольственного сырья», «Положения о
комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в МКОУ
Прямобалкинской ОШ» и в целях контроля за организацией питания, доброкачественностью
готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в
количестве 3 человек и в следующем составе:
-Путинцева С.А., - ответственная за организацию горячего питания, председатель комиссии;
-Выдрина А.В.- общественный инспектор по защите прав детей, член комиссии;
-Шорохов А.А. - председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии;
-Сычева С.Н., председатель родительского комитета, член комиссии (по согласованию);
-Никляева Екатерина- учащаяся 8 класса, член комиссии (по согласованию).
3. Путинцевой С.А., председателю комиссии, познакомить членов данных комиссий с
«Положением о комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в
МКОУ Прямобалкинской ОШ»
4. Членам комиссий осуществлять свои полномочия согласно утвержденным Положениям.
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Z'

С приказом ознакомлены:
II ш о с ( п„„,иля I

« 5/»авг
«31 »
«J1/ » авгу

wfer2'022 г. ^/^^/С.А. Путинцева/
авгуу5(й^О22 г. Выдрина/

,Гм . Шорохов/

mailto:schoolprbalka@mail.ru